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BSC6 budynek socjalny 12100 zt

O projekcie Dane techniczne

BSC6 - Projekt budynku socjalnego parterowego. Idealnie wpasuje sie na

ka i dt dziatk Powierzchnia uzytkowa 346.74 m?
Waska I alugq dzlaike. + komunikacja zewnetrzna 94.7 m?
Budynek sktada sie z 8 samowystarczalnych segmentéw, kazdy z nich Powierzchnia zabudowy 444.90 m?
dysponuje osobnym wejsciem, toaletg oraz aneksem kuchennym. Na
segment sktadaja sie pokoje 3 i 4 osobowe. Drzwi mieszkah wychodza na Powierzchnia kondygnacji netto 0.00 m2
ciagnaca sie przez cata dtugosc budynku werande. Zachecamy inwestoréw do
wybrania wiasnie tego projektu przemyslanych mieszkan socjalnych. Powierzchnia catkowita 539.60 m?
Poznaj rekomendacje i referencje naszych projektow budynkéw Kubatura 2785.00 m3
socjalnych otrzymane od urzedéw miast:

Kat nachylenia dachu 35°
ZOBACZ petng tres¢ rekomendacji - UM w Szydiowcu .

BITIER7 BUEHIT) 58.54 x 9.25 m
ZOBACZ petna tre$¢ rekomendacji - UM Kudowa Zdréj dtugosc x szerokosc
ZOBACZ petna tres¢ rekomendacji - UM Lewin Ktodzki Wysoko$c budynku 6.83m

Min. wymiary dziatki 16.25 x 70.54 m

dtugos¢ x szerokos¢

Rzuty i przekroje

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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segment 1

5884 wymiar catego budyniu

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Nr

1A
1B
1C
1D
2A
28
2C
2D
3A
3B
3C
3D
3E
4A
4B
4C
4D
4E
6A
68
6C
6D
6E

Rzut przyziemia cz.1

Nazwa

Wiatrotap
tazienka

Kuchnia

Pokdj

Wiatrotap

Kuchnia

tazienka

Pokoj

Wiatrotap

Kuchnia

Pokdj

Pokdj

tazienka
Wiatrotap

Kuchnia

Pokdj

Pokdj

tazienka

Korytarz

Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
Suma
Komunikacja

Suma

Pow.
uzytkowa[m?
1

6.66
4.37
4.67
17.35
3.84
3.38
3.42
17.85
3.08
5.64
16.65
12,53
2.82
4.61
4.56
16.45
15.14
4.14
6.14
5.79
6.14
6.14
5.79
177.16
94.7

94.7

Pow.
netto[m?]
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Rzut przyziemia cz.2

Pow.

Nr Nazwa uiytkowa[m; nett :E?nv:i

4A Wiatrotap 4.61 0

i g 48 Kuchnia 4.56 0
4C Pokoj 16.45 0

§ 4D Pokoj 15.14 0
3A Wiatrotap 3.08 0

56884 wymiar caego yri 38 Kuchnia 5.64 (]
3C Pokdj 16.65 0

3D Pokéj 12.53 0

3E tazienka 2.82 0

2A Wiatrotap 3.84 0

2B Kuchnia 3.38 0

2C tazienka 3.42 0

2D Pokoj 17.85 0

5A Wiatrotap 2.84 0

5B tazienka 3.7 0

5C Kuchnia 4.76 0

5D Pokgj 18.31 0

6A Korytarz 6.14 0

6B Pom. gospodarcze 5.79 0

6C Pom. gospodarcze 6.14 0

6D Pom. gospodarcze 6.14 0

6E Pom. gospodarcze 5.79 0

Suma 169.58 0
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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5-8 Przekrdj B-B

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920



